お客様各位

２０２２年１０月２１日

 下津井電鉄株式会社

高速乗合バス 岡山～大阪線「吉備エクスプレス大阪号」

運賃改定・運行時刻変更のお知らせ

いつも下電高速バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

昨今の新型コロナウイルス感染症や世界的な物価高騰に対応するべく、経費削減等に努めてまいりましたが、

この度、運賃改定を実施させていただくこととなりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象路線

 路線名  岡山～大阪線 「吉備エクスプレス大阪号」

  共同運行会社 両備ホールディングス(株)、中国ジェイアールバス(株)

2. 改正内容

 運賃の改定、運行時刻の変更

3. 実施日   2022年 12月 1日（木） 運行便より

4. お問い合わせ

 下津井電鉄株式会社 バス事業部 TEL.086-231-4331 （9：00～18：00）

■新運賃表 ◎2022年12月1日 運行便より

大阪駅

湊町バスターミナル（OCAT）

なんば高速BT

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン®

片道 3,400円

岡山駅西口 往復 6,300円

岡山大学筋 小人 1,700円

岡山インター 学割 2,600円

Web早割1 3,000円

片道 3,100円

往復 5,700円

小人 1,550円

学割 2,600円

Web早割1 2,700円

区間

山陽インター

■新時刻表 ◎2022年12月1日 運行便より

※2022年12月1日運行便より湊町バスターミナル（OCAT）へ乗入になります。（両備バスのみ）

上り
運行会社 両備 中国JR 中国JR 両備 両備 下電 両備 両備 両備 中国JR 下電 中国JR 両備 両備 下電 両備 中国JR

便名

バス停

岡山駅西口 5:00 5:50 6:40 7:00 7:30 8:10 8:40 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:50 16:50 19:00
岡山大学筋 5:05 5:55 6:45 7:05 7:35 8:15 8:45 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:55 16:55 19:05
岡山インター 5:17 6:07 6:57 7:17 7:47 8:27 8:57 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:07 17:07 19:17
山陽インター（両備） 5:36 6:26 7:16 7:36 8:06 8:46 9:16 9:46 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:26 17:26 19:36
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 8:10 9:00 9:50 10:10 10:40 11:20 11:50 12:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 20:00 22:10
湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） ― ― ― 10:28 ― ― ― ― ― ― ― ― 17:28 ― ― ― ―
なんば高速バスターミナル ― ― ― ― ― ― 12:20 12:50 ― ― ― ― ― ― ― ― ―
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 8:40 9:30 10:20 ― 11:10 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ヘッド 0:50 0:50 0:20 0:30 0:40 0:30 0:30 0:50 1:00 1:00 1:00 1:00 1:00 0:50 1:00 2:10

下り
運行会社 両備 中国JR 両備 中国JR 中国JR 両備 両備 下電 両備 両備 両備 中国JR 下電 中国JR 両備 両備 下電

便名

バス停

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 16:50 17:50 18:50 ― 19:50 ―
湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） ― ― ― ― ― 12:10 ― ― ― ― ― ― ― ― 19:40 ― ―
なんば高速バスターミナル 7:05 ― ― ― ― ― 13:10 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 7:30 8:50 10:30 11:20 12:20 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:10 20:40 21:10
山陽インター（両備） 10:04 11:24 13:04 13:54 14:54 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 22:44 23:14 23:44
岡山インター 10:23 11:43 13:23 14:13 15:13 15:33 16:33 17:33 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:03 23:33 0:03
岡山大学筋 10:35 11:55 13:35 14:25 15:25 15:45 16:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:15 23:45 0:15
岡山駅西口 10:40 12:00 13:40 14:30 15:30 15:50 16:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 23:20 23:50 0:20

吉備３０
号

【2022/12/1改正】岡山～大阪　時刻表

吉備２号 吉備４号 吉備６号 吉備８号
吉備１０

号
吉備１２

号
吉備１４

号
吉備１６

号
吉備１８

号

吉備２７
号

吉備３２
号

吉備３４
号

吉備１号 吉備３号 吉備５号 吉備７号 吉備９号
吉備１１

号
吉備１３

号
吉備１５

号

吉備２０
号

吉備２２
号

吉備２４
号

吉備２６
号

吉備２８
号

吉備１７
号

吉備１９
号

吉備２１
号

吉備２３
号

吉備２５
号

吉備２９
号

吉備３１
号

吉備３３
号